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  Autorisations du droit des sols » 1994-2008

Avant-projets • 1994-1999 

Open in Bach 
  
Cote(s) 785 W 3-9, 820 W 9-12, 946 W 12-14, 979 W 50-2-52, 1154 W 49-54 

Dates extrêmes

1994-1999

Statut juridique

Archives publiques 

Descripteurs

Catégorie de documents : Archives publiques et privées 

Thème : Territoire et urbanisme 

Type de document : autorisation d'urbanisme • avant-projet 

Commune : Tours (Indre-et-Loire, France) 

Sous-unités (6)

  1994
  1995
  1996
  1997
  1998
  1999
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